
 
OFICJALNE ZASADY KONKURSU „DESIGN A SPRITE” (ZAPROJEKTUJ SPRITE’A) 

DO WZIĘCIA UDZIAŁU LUB WYGRANIA W KONKURSIE NIE JEST KONIECZNE DOKONANIE 
ŻADNEGO ZAKUPU ANI PŁATNOŚCI. DOKONANIE ZAKUPU NIE ZWIĘKSZA SZANS NA WYGRANĄ. 
DOKONANIE ZAKUPU LUB POLECENIE NIE ZWIĘKSZA SZANS NA WYGRANĄ. KONKURS JEST 
NIEWAŻNY TAM, GDZIE JEST ZABRONIONY LUB OGRANICZONY PRZEPISAMI PRAWA. Z 
ZASTRZEŻENIEM WSZYSTKICH OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW FEDERALNYCH, STANOWYCH, 
KRAJOWYCH, REGIONALNYCH, PROWINCJONALNYCH I LOKALNYCH. ABY ODEBRAĆ NAGRODĘ, 
KONIECZNE JEST PRZEDŁOŻENIE OŚWIADCZENIA (LUB DEKLARACJI) O SPEŁNIENIU WARUNKÓW 
UDZIAŁU, ZWOLNIENIA Z ODPOWIEDZIALNOŚCI ORAZ DOKUMENTÓW PODATKOWYCH, JEŚLI 
ZAŻĄDA TEGO SPONSOR. JEST TO KONKURS OPARTY NA UMIEJĘTNOŚCIACH; NIE JEST TO GRA 
LOSOWA. ZWYCIĘZCY ZOSTANĄ WYBRANI NA PODSTAWIE OKREŚLONYCH KRYTERIÓW.  
 
SPONSOR UZYSKUJE OD UCZESTNIKÓW PRAWA DO WYKORZYSTANIA TREŚCI PRZESŁANYCH 
W RAMACH KONKURSU.  
 

1.​ Postanowienia ogólne. Konkurs „Design a Sprite” („Konkurs”) jest sponsorowany przez Epic Games, Inc., z siedzibą 
pod adresem 620 Crossroads Blvd., Cary, North Carolina 27518 („Sponsor”). Konkurs podlega niniejszym oficjalnym 
warunkom („Oficjalne zasady”) oraz wszystkim obowiązującym przepisom federalnym, stanowym, krajowym, 
regionalnym, prowincjonalnym i lokalnym. Każdy uczestnik Konkursu będzie określany w niniejszym dokumencie jako 
„Uczestnik” lub „Ty”.  

2.​ Wymogi kwalifikacyjne. Niniejszy Konkurs jest dostępny wyłącznie dla osób, które (i) ukończyły 16 lat; (ii) jeśli 
w momencie trwania Konkursu są osobami niepełnoletnimi w swoim stanie lub kraju zamieszkania, uzyskały zgodę 
rodzica lub opiekuna prawnego; (iii) nie są rezydentami prawnymi kraju znajdującego się na Terytorium wykluczonym; 
(iv) nie zamieszkują fizycznie w kraju znajdującym się na Terytorium wykluczonym; oraz (iv) posiadają ważny numer 
identyfikacyjny ubezpieczenia społecznego, osobisty numer identyfikacji podatkowej lub numer ubezpieczenia 
społecznego wydany przez odpowiedni organ rządowy. Weryfikacja uprawnień indywidualnego Uczestnika może być 
wymagana w momencie przesyłania zgłoszenia lub w przypadku wyboru na Potencjalnego zwycięzcę. W Konkursie mogą 
brać udział wyłącznie osoby fizyczne; nie mogą w nim uczestniczyć: korporacje, przedsiębiorstwa, organizacje non-profit, 
agencje rządowe ani inne podmioty. Pracownicy Sponsora i jego podmiotów stowarzyszonych, spółek macierzystych, 
zależnych, dostawców Nagród, wykonawców, agencji reklamowych i loteryjnych oraz wszystkich innych agencji 
usługowych zaangażowanych w Konkurs (łącznie „Podmioty odpowiedzialne za konkurs”), wraz z najbliższymi 
rodzinami (małżonkami, rodzicami, dziećmi, rodzeństwem i ich małżonkami) oraz osobami mieszkającymi w tym samym 
gospodarstwie domowym, (niezależnie od tego, czy są spokrewnieni) co tacy pracownicy, nie są uprawnieni do udziału 
w Konkursie. 

Bez uszczerbku dla powyższego, w konkursie nie mogą brać udziału mieszkańcy Rosji, Turcji, Iranu, Korei Północnej, 
Kuby, Krymu, obwodów donieckiego i ługańskiego ani żadnego innego regionu lub kraju, w którym obowiązują 
ograniczenia lub zakazy wynikające z obowiązujących przepisów prawa, ani żadnego kraju, w przypadku którego udział 
w konkursie jest zabroniony przez prawo Stanów Zjednoczonych (zwane łącznie „Terytoriami wykluczonymi”).  

3.​ Okres przesyłania zgłoszeń. Konkurs rozpoczyna się 17 czerwca 2026 r. o godzinie 12:00 czasu 
wschodnioamerykańskiego (Eastern Standard Time) i kończy się 1 lipca 2026 r. o godzinie 23:59 czasu 
wschodnioamerykańskiego (Eastern Standard Time) („Okres przesyłania zgłoszeń”). Komputer Sponsora będzie 
oficjalnym chronometrem na potrzeby wszystkich kwestii związanych z niniejszym Konkursem. Prace konkursowe muszą 
zostać otrzymane w trakcie Okresu przesyłania zgłoszeń, aby kwalifikować się do wygranej. 

4.​ Jak wziąć udział w Konkursie. Do wzięcia udziału lub wygrania w konkursie nie jest konieczne dokonanie żadnego 
zakupu ani płatności. W Okresie przesyłania zgłoszeń Uczestnik może zgłosić się do Konkursu łącznie dwa (2) razy 
poprzez przesłanie oryginalnych projektów postaci typu „sprite” (dalej: „Praca konkursowa”) na osobiste konto 
Uczestnika w serwisie X, Instagram, TikTok lub Reddit wraz z hashtagiem #DesignASprite oraz ustawienie takich 
postów jako publicznie widocznych i możliwych do wyszukania (dalej: „Zgłoszenie”). Jeśli nie masz konta w serwisie X, 
Instagram, TikTok lub Reddit, założenie konta jest bezpłatne. Obowiązują wszystkie warunki serwisów X, Instagram 
i Reddit (w stosownych przypadkach). Konto Uczestnika w serwisie X, Instagram, TikTok lub Reddit (w stosownych 
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przypadkach) musi być ustawione jako „publiczne”, aby Sponsor mógł zobaczyć Pracę konkursową Uczestnika. 
Uczestnik musi mieć również możliwość otrzymywania wiadomości bezpośrednich. Po zakończeniu Okresu przesyłania 
zgłoszeń możesz z powrotem zmienić ustawienia kont, by były prywatne. 

Sponsor nie ponosi odpowiedzialności za zagubione, opóźnione, nieczytelne, uszkodzone lub błędnie skierowane 
Zgłoszenia.  

Żadna inna forma Zgłoszenia do Konkursu nie będzie akceptowana. O ile Sponsor nie postanowi inaczej, wszystkie 
Zgłoszenia stają się własnością Sponsora i nie będą zwracane Uczestnikom. Zgłoszenia muszą być zgodne 
z postanowieniami i wymogami dotyczącymi Zgłoszenia, określonymi w ustępie 5. W przypadku Zgłoszeń przesłanych za 
pomocą urządzenia mobilnego mogą obowiązywać standardowe opłaty za dostęp do Internetu lub korzystanie 
z urządzenia naliczane przez operatorów komórkowych. W przypadku korzystania z Internetu na urządzeniach 
mobilnych obowiązują opłaty za wiadomości i transmisję danych. Mogą obowiązywać dodatkowe opłaty; skontaktuj 
się ze swoim operatorem komórkowym, aby poznać stawki i szczegóły. Wyrażenie zgody nie może stanowić warunku 
zakupu ani powodować naliczania opłat za wiadomości, transmisję danych ani innych opłat pobieranych przez operatorów 
sieci komórkowych. 

Ograniczenie do dwóch (2) Zgłoszeń; więcej niż dwa (2) Zgłoszenia nie będą akceptowane. Zgłoszenia przesłane 
poza Okresem przesyłania zgłoszeń nie będą brane pod uwagę. 

5.​ Ogólne wymagania i warunki dotyczące Zgłoszeń. Praca konkursowa musi być oryginalnym dziełem Uczestnika; nie 
może zawierać materiałów chronionych prawem autorskim lub znakami towarowymi (w tym nazwami marek/logo), 
z wyjątkiem tych należących do Sponsora, ani materiałów opatentowanych lub opublikowanych wcześniej. Praca 
konkursowa wymagająca licencji lub praw użytkowania od strony trzeciej bądź wymagająca dodatkowego 
oprogramowania do uruchomienia nie kwalifikuje się do udziału w Konkursie. Praca konkursowa nie może zniesławiać 
ani naruszać praw lub prywatności jakiejkolwiek osoby, żyjącej lub zmarłej, ani w inny sposób naruszać jakichkolwiek 
dóbr osobistych, majątkowych lub praw własności intelektualnej osób trzecich. Praca konkursowa nie może zawierać 
materiałów nielegalnych lub niezgodnych z prawem oraz nie może promować bigoterii, rasizmu, przemocy ani 
dyskryminacji. Praca konkursowa musi być spójna z wizerunkiem Sponsora na rynku, nie może przedstawiać Sponsora 
w negatywnym świetle i musi być odpowiednia dla odbiorców w każdym wieku. Prace konkursowe, które według 
wyłącznego uznania Sponsora lub Jurorów zawierają jakiekolwiek wulgaryzmy lub treści nieodpowiednie, zostaną 
zdyskwalifikowane. Prace konkursowe, które nie spełniają niniejszych określonych kryteriów lub Prace konkursowe, 
które według wyłącznego uznania Sponsora lub Jurorów mogą technicznie spełniać określone kryteria, ale nie 
odzwierciedlają intencji i ducha Konkursu, nie kwalifikują się.  

Zgłoszenie stanowi potwierdzenie, że: (i) Uczestnik jest właścicielem Pracy konkursowej, w tym między innymi praw 
autorskich, (ii) Uczestnik ma prawo i jest upoważniony do przesłania Pracy konkursowej; oraz (iii) Praca konkursowa nie 
narusza praw autorskich, znaków towarowych, praw do prywatności, prawa do wizerunku ani innych praw własności 
intelektualnej lub innych praw ustawowych lub dóbr osobistych jakiejkolwiek osoby lub podmiotu. Biorąc udział 
w Konkursie, każdy Uczestnik (lub rodzic bądź opiekun prawny, jeśli Uczestnik jest osobą niepełnoletnią) oświadcza, że 
jego Praca konkursowa nie narusza praw osób trzecich oraz że uzyskał wszelkie niezbędne zgody od wszystkich 
zainteresowanych stron trzecich na przesłanie takiej Pracy konkursowej. 

Przesyłając Zgłoszenie lub Pracę konkursową, Uczestnik (lub rodzic bądź opiekun, jeśli Uczestnik jest niepełnoletni) 
zgadza się zwolnić Sponsora i Podmioty odpowiedzialne za konkurs z odpowiedzialności oraz zabezpieczyć ich przed 
wszelkimi roszczeniami, odszkodowaniami, wydatkami, kosztami (w tym uzasadnionymi kosztami obsługi prawnej) 
i zobowiązaniami (w tym ugodami), wynikającymi z Pracy konkursowej Uczestnika, wszelkich informacji przekazanych 
bądź przedstawionych Sponsorowi przez Uczestnika lub z jakiegokolwiek naruszenia lub domniemanego naruszenia 
oświadczeń Uczestnika. 

Przesyłając Zgłoszenie, potwierdzasz i zgadzasz się, że Sponsor może otrzymać w ramach niniejszego Konkursu inne 
Zgłoszenia, które mogą być podobne do Twojego Zgłoszenia / Pracy konkursowej lub identyczne, oraz zrzekasz się 
wszelkich przeszłych, obecnych lub przyszłych roszczeń związanych z tym, że inne Zgłoszenia sprawdzone lub 
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wykorzystane przez Sponsora mogą być podobne do Twojego Zgłoszenia, a także rozumiesz, że nie przysługuje Ci żadne 
odszkodowanie z tytułu wykorzystania przez Sponsora takich innych podobnych lub identycznych materiałów. 

Jeżeli Sponsor uzna, że Praca konkursowa stanowi lub może stanowić naruszenie praw autorskich, według wyłącznego 
uznania Sponsora, taka Praca konkursowa zostanie zdyskwalifikowana. Sponsor może zażądać weryfikacji Prac 
konkursowych według określonej przez siebie i według swojego wyłącznego uznania procedury. Sponsor zastrzega sobie 
prawo do wykluczenia wszelkich Prac konkursowych, które, według wyłącznego uznania Sponsora, uzna za 
niespełniające powyższych wytycznych lub w inny sposób naruszające niniejsze Oficjalne zasady, a także do usunięcia 
lub wycofania we właściwy sposób wszelkich Prac konkursowych z każdego miejsca znajdującego się pod nadzorem 
Sponsora. 

Przesyłając Zgłoszenie, potwierdzasz i zgadzasz się, że ani teraz, ani w przyszłości nie otrzymasz wynagrodzenia za 
Zgłoszenie ani za przyznanie Sponsorowi jakichkolwiek z tych praw, z wyjątkiem przypadków określonych w niniejszych 
Oficjalnych zasadach.  Udzielasz również Sponsorowi niewyłącznej, w pełni opłaconej i wolnej od tantiem, 
ogólnoświatowej licencji na korzystanie, modyfikowanie, usuwanie, dodawanie, publiczne wykonywanie, publiczne 
wyświetlanie, powielanie i tłumaczenie Twojego Zgłoszenia, w tym bez ograniczeń prawa do rozpowszechniania całości 
lub części Twojego Zgłoszenia w dowolnych formatach medialnych za pośrednictwem dowolnych kanałów medialnych. 

6.​ Wybór zwycięzców. Po zakończeniu Okresu przesyłania zgłoszeń Sponsor wybierze panel bezstronnych jurorów 
(„Jurorzy”). Trzy (3) najlepsze Prace konkursowe zostaną wybrane przez Jurorów w oparciu o trzy kategorie o równej 
wadze pozwalające uzyskać łącznie maksymalnie piętnaście (15) punktów: 

a.​ unikalne wykorzystanie motywu (1–5 punktów); 
b.​ współczynnik zabawy (1–5 punktów); oraz 
c.​ ogólna oprawa wizualna (1–5 punktów). 

 
Każda z trzech (3) najwyżej ocenionych Prac konkursowych zostanie uznana za potencjalnego zwycięzcę (osobno 
„Potencjalny zwycięzca”, a łącznie „Potencjalni zwycięzcy”). W przypadku remisu Prace konkursowe z taką samą 
liczbą punktów zostaną ponownie ocenione, przy czym podwójna waga zostanie przypisana do kryterium „Ogólna oprawa 
wizualna”, a Praca konkursowa z najwyższą liczbą punktów po ponownej ocenie zostanie uznana za Potencjalnego 
zwycięzcę. Szanse na wygraną zależą od liczby otrzymanych kwalifikujących się Zgłoszeń. Przystępując do 
Konkursu, Uczestnicy w pełni i bezwarunkowo wyrażają zgodę na związanie się postanowieniami niniejszych 
Oficjalnych zasad i decyzjami Sponsora, które będą ostateczne i wiążące we wszystkich sprawach związanych 
z Konkursem. 
 

7.​ Nagroda. Każdy zwycięzca otrzyma 2500 USD oraz możliwość wykorzystania swojego zgłoszenia w grze Fortnite 
(„Nagroda”). Każda Nagroda ma wartość pieniężną wynoszącą około 2500 dolarów amerykańskich, z wyłączeniem 
wszelkich podatków, a łączna wartość pieniężna Nagród wynosi około 2500 dolarów amerykańskich, z wyłączeniem 
wszelkich podatków. Za uiszczenie wszelkich podatków związanych z Nagrodą odpowiada wyłącznie zwycięzca. 
Nagroda nie podlega przeniesieniu i nie dopuszcza się jej zamiany ani wypłaty ekwiwalentu pieniężnego, z wyjątkiem 
sytuacji, w których Sponsor zdecyduje inaczej. Sponsor zastrzega sobie prawo do zastąpienia Nagrody nagrodą 
o zbliżonej wartości detalicznej. Mogą obowiązywać dodatkowe warunki. 

8.​ Odebranie nagrody. Każdy Potencjalny zwycięzca zostanie powiadomiony o swoim wyborze w ramach wstępnego 
powiadomienia za pośrednictwem wiadomości bezpośredniej na platformie, przez którą przesłano Zgłoszenie. Potencjalny 
zwycięzca musi postępować zgodnie z instrukcjami dotyczącymi odbioru Nagrody podanymi we wstępnym 
powiadomieniu i wszelkimi kolejnymi instrukcjami odbioru Nagrody, w przeciwnym razie Nagroda przepada w całości. 
Zwycięstwo podlega weryfikacji uprawnień, w tym weryfikacji wieku i zgodności ze wszystkimi warunkami niniejszych 
Oficjalnych zasad. Brak odpowiedzi na wstępne powiadomienie w ciągu siedemdziesięciu dwóch (72) godzin będzie 
skutkowało dyskwalifikacją. Aby odebrać nagrodę, Potencjalny zwycięzca będzie musiał podpisać i odesłać w ciągu 
pięciu (5) dni – o ile jest to zgodne z prawem – Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału, Oświadczenie o zwolnieniu 
z odpowiedzialności cywilnej i Zgodę na wykorzystanie wizerunku oraz Oświadczenie o zrzeczeniu się 
odpowiedzialności podatkowej (zwane łącznie „Dokumentami zwycięzcy”), które zostaną mu przekazane 
w odpowiednim terminie. Jeśli nie będzie można skontaktować się z Potencjalnym zwycięzcą za pomocą pierwszych 
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dwóch (2) prób, nie podpisze on i nie zwróci Dokumentów Zwycięzcy w wymaganym terminie lub jeśli powiadomienie 
o nagrodzie zostanie zwrócone jako niedostarczone, lub jeśli Potencjalny zwycięzca odrzuci Nagrodę, lub w przypadku 
nieprzestrzegania niniejszych Oficjalnych zasad i wymogów, taka Nagroda przepada, a Sponsor może przyznać Nagrodę 
Uczestnikowi, który otrzymał kolejny najwyższy wynik. Po przepadku Nagrody Sponsor nie wypłaci odszkodowania. 
Jeśli Potencjalny zwycięzca jest osobą niepełnoletnią w swoim stanie lub kraju zamieszkania, rodzic lub opiekun 
Potencjalnego zwycięzcy będzie zobowiązany do przesłania Dokumentów Zwycięzcy i odebrania Nagrody w imieniu 
Potencjalnego zwycięzcy. Po wypełnieniu przez Potencjalnego zwycięzcę Dokumentów zwycięzcy Sponsor dołoży starań, 
aby dostarczyć Nagrodę w ciągu sześćdziesięciu (60) dni od przyjęcia Dokumentów zwycięzcy. Sponsor dostarczy lub 
dopilnuje, aby Nagroda została dostarczona na adres zwycięzcy podany Sponsorowi. Podmioty odpowiedzialne za 
Konkurs nie ponoszą odpowiedzialności za niedostarczone wiadomości e-mail, wiadomości tekstowe lub inne 
komunikaty, w tym między innymi te, które nie zostały odebrane z powodu ustawień prywatności zwycięzcy lub filtrów 
spamu, które mogą przekierowywać wiadomości e-mail lub inne komunikaty związane z Konkursem do folderu spamu 
lub śmieci. Uczestnicy zgadzają się zezwolić Podmiotom odpowiedzialnym za konkurs na kontaktowanie się z nimi 
w sprawie Konkursu. Zwycięzca zgadza się zezwolić Sponsorowi na publikowanie imienia i nazwiska zwycięzcy, chyba 
że nie jest to dozwolone przez obowiązujące prawo.  

9.​ Podatki. Zwycięzca ponosi wyłączną odpowiedzialność za wszelkie obowiązujące federalne, stanowe, miejskie i lokalne 
podatki, opłaty i inne należności publicznoprawne związane z otrzymaniem i wykorzystaniem nagrody lub udziałem 
w niniejszym Konkursie. Federalne i stanowe przepisy dotyczące potrącania podatku mogą ulec zmianie bez uprzedzenia. 
Zastosowanie będą mieć przepisy dotyczące potrącania podatku obowiązujące w momencie odbioru nagrody, a Zwycięzca 
może otrzymać formularz 1099-MISC (jeśli jest to wymagane), w którym szacunkowa wartość rynkowa nagrody zostanie 
wykazana jako dochód zwycięzcy. Zwycięzca będzie musiał podpisać ten formularz w terminie i w sposób określony 
przez Sponsora według jego wyłącznego uznania. 
 

10.​ Postanowienia ogólne   
 

a.​ Sponsor zastrzega sobie prawo, według własnego uznania, do wykluczenia z Konkursu każdej osoby, 
która: (i) manipuluje lub próbuje manipulować przebiegiem Konkursu, w tym procesem przesyłania Zgłoszeń lub witryną 
internetową Sponsora; (ii) narusza Oficjalne zasady; lub (iii) zachowuje się w sposób nieuczciwy lub zakłócający 
porządek albo działa z zamiarem irytowania, obrażania, grożenia lub nękania innych osób. UWAGA: KAŻDA 
PODJĘTA PRZEZ UCZESTNIKA LUB INNĄ OSOBĘ PRÓBA CELOWEGO USZKODZENIA 
JAKIEJKOLWIEK WITRYNY INTERNETOWEJ LUB NARUSZENIA PRAWIDŁOWEGO PRZEBIEGU 
KONKURSU STANOWI NARUSZENIE PRAWA KARNEGO I CYWILNEGO, A W PRZYPADKU TAKIEJ 
PRÓBY SPONSOR ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO DOCHODZENIA ODSZKODOWANIA OD TAKIEJ 
OSOBY W NAJSZERSZYM ZAKRESIE DOZWOLONYM PRZEZ PRAWO. 

  
b.​ Podmioty odpowiedzialne za konkurs nie ponoszą odpowiedzialności za jakiekolwiek nieprawidłowe lub 

niedokładne informacje, niezależnie od tego, czy wynikają one z działań użytkowników strony internetowej, błędu 
ludzkiego, manipulacji, włamania, czy też z działania sprzętu lub oprogramowania związanego z Konkursem lub 
wykorzystywanego w jego ramach. Nie ponoszą one również odpowiedzialności za jakiekolwiek błędy, pominięcia, 
przerwy, usunięcia, usterki, opóźnienia w działaniu lub transmisji (w tym dostępność lub łączność z Internetem), 
niezgodności, awarie komunikacyjne, kradzież, utratę lub zniszczenie Zgłoszeń, ani za nieudane przyjęcie Zgłoszenia lub 
innych informacji. Podmioty odpowiedzialne za konkurs nie ponoszą odpowiedzialności za obrażenia lub uszkodzenia 
komputerów lub urządzeń mobilnych Uczestników lub jakichkolwiek innych osób, związane z pobieraniem materiałów 
z jakiejkolwiek strony internetowej lub korzystaniem z niej, albo wynikające z tych czynności. Jeśli z jakiegokolwiek 
powodu Konkurs lub jakikolwiek jego element nie będzie mógł przebiegać zgodnie z planem w wyniku – między innymi 
– manipulacji, nieuprawnionej ingerencji, oszustwa, siły wyższej, awarii technicznych lub innych, błędów lub 
jakichkolwiek innych przyczyn, podobnych lub nie, które Sponsor uzna, według własnego uznania, za mogące zakłócić 
lub wpłynąć na proces przeprowadzania, bezpieczeństwo, uczciwość, integralność lub prawidłowy przebieg niniejszego 
Konkursu lub jakiegokolwiek jego elementu, Sponsor zastrzega sobie prawo, według własnego uznania, do anulowania, 
zakończenia, modyfikacji lub zawieszenia Konkursu lub jego elementu oraz wyłonienia zwycięzcy spośród niebudzących 
podejrzeń, kwalifikujących się zgłoszeń otrzymanych przed podjęciem działania lub w inny sposób, który Sponsor uzna 
za uczciwy i sprawiedliwy. W przypadku jakichkolwiek rozbieżności, niejasności, niespójności, błędów drukarskich lub 
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innych pomyłek albo nieporozumień w jakichkolwiek komunikatach, ogłoszeniach, reklamach lub materiałach 
promocyjnych związanych z tym Konkursem, decydujące znaczenie mają niniejsze Oficjalne zasady.  

 
c.​ Każda nagroda jest przyznawana w stanie, w jakim jest, bez żadnych wyraźnych ani dorozumianych 

gwarancji ze strony Sponsora, w tym między innymi dorozumianych gwarancji przydatności handlowej, przydatności do 
określonego celu oraz nienaruszania praw osób trzecich. Przyznana zostanie wyłącznie nagroda opisana w niniejszych 
Oficjalnych zasadach; Podmioty odpowiedzialne za konkurs w żadnym wypadku nie ponoszą odpowiedzialności za 
przyznanie większej liczby nagród lub nagród innych niż określone w niniejszych Oficjalnych zasadach. Nagrody nie 
można przekazać, przenieść ani wymienić, z wyjątkiem sytuacji, gdy Sponsor – według własnego uznania – zdecyduje się 
zastąpić nagrodę lub jej część nagrodą o takiej samej lub wyższej wartości. Nagrody nie można wymienić na gotówkę; 
ewentualna różnica między rzeczywistą wartością nagrody a jej szacunkową wartością rynkową nie zostanie wypłacona 
w gotówce ani w inny sposób, chyba że określono inaczej. 

  
d.​ Oświadczenie dotyczące mediów społecznościowych. Ten Konkurs nie jest w żaden sposób 

sponsorowany, promowany ani organizowany przez serwisy Facebook, Instagram, X (wcześniej znany jako Twitter), 
TikTok, Reddit, YouTube, Google ani żadne inne media społecznościowe lub podobne platformy, na których Konkurs ten 
może być promowany, reklamowany lub które mogą być w inny sposób wykorzystywane do rozpowszechniania 
informacji dotyczących Konkursu. Przyjmujesz do wiadomości, że wszystkie informacje są przekazywane Sponsorowi, 
a nie serwisom Facebook, Instagram, X (wcześniej znanemu jako Twitter), TikTok, Reddit, YouTube, Google ani żadnym 
innym serwisom społecznościowym, w których Konkurs może być promowany, reklamowany lub które mogą być w inny 
sposób wykorzystywane do rozpowszechniania informacji dotyczących Konkursu. Sponsor nie ponosi odpowiedzialności 
za praktyki, warunki ani działania podejmowane przez którekolwiek z tych lub innych serwisów społecznościowych 
i stron internetowych. Przyjmujesz do wiadomości, że musisz przestrzegać warunków korzystania z tych platform mediów 
społecznościowych. 

 
e.​ Dodatkowe oświadczenie. Ten Konkurs nie jest organizowany we współpracy z żadną inną firmą, 

przedsiębiorstwem ani dostawcą związanym z jakąkolwiek częścią Nagrody.   
 

11.​ Zgoda na publikację. Biorąc udział w Konkursie, Uczestnik (bądź rodzic lub opiekun prawny, jeśli Uczestnik jest 
niepełnoletni) udziela (i zgadza się potwierdzić to na piśmie, jeśli zajdzie taka potrzeba) Sponsorowi lub upoważnionym 
przedstawicielom Sponsora prawo do wykorzystania jego Zgłoszenia, imienia i nazwiska, informacji biograficznych, 
wizerunku, zdjęcia, głosu oraz wypowiedzi w celach promocyjnych, handlowych i reklamowych, w dowolnym 
momencie, we wszystkich znanych obecnie lub opracowanych w przyszłości mediach, w tym w telewizji, Internecie 
i mediach społecznościowych, na całym świecie, bez powiadomienia, weryfikacji lub zatwierdzenia oraz bez 
dodatkowego powiadomienia, wynagrodzenia lub zgody, z wyjątkiem przypadków, w których jest to zabronione przez 
prawo. 
 

12.​ Licencja / przeniesienie praw do Zgłoszenia. Warunkiem udziału w Konkursie jest to, że każdy Uczestnik rozumie i 
udziela Sponsorowi (oraz jego ewentualnym cesjonariuszom) wieczystej, nieodwołalnej, w pełni opłaconej, nieodpłatnej, 
podlegającej sublicencjonowaniu i zbywalnej na całym świecie wyłącznej licencji oraz zgody na wykorzystywanie, 
powielanie, edytowanie, modyfikowanie i wystawianie Zgłoszenia, tworzenie na jego podstawie dzieł pochodnych, 
przekazywanie, rozpowszechnianie oraz prezentowanie Zgłoszenia we wszystkich formatach medialnych, zarówno 
obecnie znanych, jak i opracowanych w przyszłości. Wyłącznie w odniesieniu do zwycięskiego Zgłoszenia, Uczestnik 
rozumie też, że przenosi na Sponsora (i jego ewentualnych cesjonariuszy) wszelkie prawa, tytuły i udziały w Zgłoszeniu, 
w tym wyłączne prawo do rejestracji praw autorskich i innych praw do tego Zgłoszenia w dowolnym miejscu na świecie, 
wyłączne prawo do udzielania licencji, wykorzystywania, sprzedaży, przenoszenia lub innego rozporządzania 
Zgłoszeniem lub dowolnymi prawami w nim zawartymi w dowolnym celu, jaki Sponsor uzna za stosowny, a także 
wszelkie prawa pochodne do Zgłoszenia. Uczestnik nie będzie miał prawa do zatwierdzania, sprawdzania ani 
modyfikowania sposobu wykorzystania, zmian czy prezentacji jego Zgłoszenia w przyszłości. Uczestnikowi nie 
przysługuje prawo do wynagrodzenia, uznania autorstwa ani zatwierdzenia jakiegokolwiek wykorzystania Zgłoszenia 
przez Sponsora. Sponsor ma prawo, lecz nie obowiązek, zamieścić dowolne Zgłoszenie do publicznego wglądu 
w Internecie na całym świecie. Uczestnicy niniejszym na zawsze zobowiązują się do niewykonywania wszelkich tzw. 
„praw moralnych (droit moral)”, uznanych obecnie lub w przyszłości w związku z dowolnym Zgłoszeniem przesłanym 
w ramach Konkursu. Uczestnicy zgadzają się, że ani Sponsor, ani jego przedstawiciele nie ponoszą odpowiedzialności za 
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zwrot ani zachowanie nadesłanych Zgłoszeń. Wszystkie Zgłoszenia zamieszczone na witrynie internetowej Sponsora lub 
w innym miejscu mogą być dostępne do publicznego wglądu. Zwycięzcy zgadzają się, że warunkiem otrzymania 
jakiejkolwiek nagrody jest przeniesienie wszystkich praw, tytułów i udziałów w swoich zgłoszeniach wyłącznie na 
Sponsora, a także zgadzają się podpisać wszelkie dodatkowe pisemne upoważnienia, cesje lub inne dokumenty wymagane 
przez Sponsora w związku z przeniesieniem i cesją praw do swoich zgłoszeń; wszelkie takie wymagane dokumenty będą 
warunkiem koniecznym do otrzymania nagrody, w przeciwnym razie zostanie wybrany inny Zwycięzca. 
 

13.​ Zgoda Przystępując do Konkursu, Uczestnik zgadza się na akceptację i przestrzeganie niniejszych Oficjalnych zasad oraz 
zgadza się, że wszelkie spory dotyczące przebiegu Konkursu, interpretacji zasad lub przyznania Nagrody zostaną 
przedłożone Sponsorowi, którego decyzja będzie wiążąca i ostateczna. Biorąc udział w Konkursie, Uczestnik wyraża 
zgodę na zwolnienie z odpowiedzialności Sponsora, dostawcy Nagrody, dystrybutorów oraz agencji promocyjnych 
i innych dostawców, ich spółek macierzystych, podmiotów stowarzyszonych, spółek zależnych, agencji usługowych, 
niezależnych wykonawców oraz członków zarządu, dyrektorów, pracowników, agentów i przedstawicieli którejkolwiek 
z powyższych organizacji z tytułu jakiegokolwiek urazu, straty lub uszkodzenia osoby (w tym śmierci) lub mienia, 
w całości lub w części, bezpośrednio lub pośrednio, wynikających z przyjęcia lub wykorzystania/nieprawidłowego 
wykorzystania Nagrody, udziału w jakichkolwiek działaniach związanych z Konkursem lub udziału w Konkursie. 
Uczestnik potwierdza ponadto, że może zrzec się praw w odniesieniu do roszczeń, które są obecnie nieznane lub 
niepodejrzewane, i w zakresie, w jakim jest to dla niego istotne, zgodnie z takim zrzeczeniem się praw, Uczestnik 
potwierdza, że przeczytał i zrozumiał, oraz niniejszym wyraźnie zrzeka się korzyści wynikających z art. 1542 kodeksu 
cywilnego stanu Kalifornia i wszelkich podobnych przepisów prawa jakiegokolwiek stanu lub terytorium, które stanowią, 
co następuje: „zwolnienie ogólne nie obejmuje roszczeń, o których wierzyciel nie wie lub nie podejrzewa, że istnieją na 
jego korzyść w momencie dokonania zwolnienia, a które, gdyby były mu znane, musiałyby w istotnym stopniu wpłynąć 
na jego ugodę z dłużnikiem”. 
 
Sponsor nie ponosi odpowiedzialności za żadne błędy typograficzne lub inne powstałe podczas drukowania niniejszej 
oferty, zarządzania Konkursem bądź ogłaszania Nagrody, w tym za błędne stwierdzenie spełnienia warunków 
kwalifikowalności do Nagrody; w żadnym wypadku nie zostanie przyznana większa liczba Nagród niż określona. Sponsor 
zastrzega sobie prawo, wedle własnego wyłącznego uznania, do modyfikowania, anulowania lub zawieszenia Konkursu 
lub do zmiany Oficjalnych zasad w dowolnym momencie, bez uprzedniego indywidualnego powiadomienia, jeśli 
jakikolwiek czynnik będzie kolidował z administracją, bezpieczeństwem lub właściwą grą w ramach tego Konkursu, 
zgodnie z niniejszymi Oficjalnymi zasadami. Jeśli Sponsor zdecyduje się na takie skrócenie Konkursu, Sponsor zastrzega 
sobie prawo, ale nie obowiązek, do przyznania nagrody spośród wszystkich kwalifikujących się zgłoszeń otrzymanych do 
tej pory.  
 
Nie bierz udziału w tym Konkursie, jeśli mieszkasz na Terytorium wykluczonym, a dokładniej – jeśli nie spełniasz 
warunków udziału określonych w ustępie 2. Zabrania się korzystania z jakichkolwiek urządzeń automatycznych 
w związku z tym Konkursem. Sponsor nie ponosi żadnej odpowiedzialności za awarie systemów komputerowych, 
sprzętu, oprogramowania lub programów ani inne błędy, awarie, opóźnione transakcje komputerowe lub połączenia 
sieciowe, zarówno natury ludzkiej, technicznej, jak i innej. Sponsor zastrzega sobie prawo, według własnego uznania, do 
anulowania lub zawieszenia niniejszego Konkursu w przypadku, gdy wirus, błędy lub inne przyczyny pozostające poza 
jego kontrolą naruszają administrację, bezpieczeństwo lub prawidłową grę w tym Konkursie. Sponsor nie ponosi 
odpowiedzialności za jakiekolwiek obrażenia lub uszkodzenia komputera lub powiązanego sprzętu jakiejkolwiek osoby 
wynikające z udziału w Konkursie lub z nim związane bądź związane z pobieraniem/przesyłaniem jakichkolwiek 
materiałów związanych z Konkursem. Zgłoszenia będą uznawane za przesłane przez upoważnionego posiadacza konta 
w mediach społecznościowych, którego adres został podany w momencie Zgłoszenia. W przypadku sporu Potencjalny 
zwycięzca może być zobowiązany do przedstawienia dowodu, że jest upoważnionym posiadaczem wskazanego konta 
w mediach społecznościowych. 
 

14.​ Spory/Ograniczenie odpowiedzialności/Wybór prawa. Z WYJĄTKIEM PRZYPADKÓW, W KTÓRYCH JEST TO 
ZABRONIONE, KAŻDY UCZESTNIK ZGADZA SIĘ, ŻE: (1) WSZELKIE SPORY, ROSZCZENIA I PODSTAWY 
POWÓDZTWA WYNIKAJĄCE Z LUB ZWIĄZANE Z NINIEJSZYM KONKURSEM LUB NAGRODĄ BĘDĄ 
ROZSTRZYGANE INDYWIDUALNIE, BEZ UCIEKANIA SIĘ DO JAKIEJKOLWIEK FORMY POZWU 
ZBIOROWEGO, I WYŁĄCZNIE PRZEZ SĄDY STANOWE LUB FEDERALNE ZNAJDUJĄCE SIĘ W PÓŁNOCNEJ 
KAROLINIE, (2) PRAWO KAROLINY PÓŁNOCNEJ, BEZ UWZGLĘDNIANIA PRZEPISÓW KOLIZYJNYCH, 
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REGULUJE KONKURS I WSZYSTKIE ASPEKTY Z NIM ZWIĄZANE, (3) WSZELKIE ROSZCZENIA, WYROKI I 
NAGRODY BĘDĄ OGRANICZONE DO FAKTYCZNIE PONIESIONYCH KOSZTÓW WŁASNYCH, JEDNAK W 
ŻADNYM WYPADKU NIE OBEJMUJĄ HONORARIÓW ADWOKATÓW, (4) NIE PRZYZNAJE SIĘ ŻADNYCH 
ODSZKODOWAŃ RETORSYJNYCH, PRZYPADKOWYCH, SZCZEGÓLNYCH, NASTĘPCZYCH ANI INNYCH, W 
TYM BEZ OGRANICZEŃ UTRACONYCH ZYSKÓW (ŁĄCZNIE „SZKODY SPECJALNE”), ORAZ (5) 
UCZESTNIK NINIEJSZYM ZRZEKA SIĘ WSZELKICH PRAW DO DOCHODZENIA SPECJALNYCH 
ODSZKODOWAŃ ORAZ WSZELKICH PRAW DO TAKICH ODSZKODOWAŃ POMNOŻONYCH LUB 
ZWIĘKSZONYCH.  
 

15.​ Rozdzielność postanowień. Nieważność, niezgodność z prawem lub niewykonalność któregokolwiek z postanowień 
niniejszych Oficjalnych zasad w żaden sposób nie wpływa na ważność, zgodność z prawem ani wykonalność pozostałych 
postanowień niniejszych zasad. Wszelkie postanowienia, które okażą się nieważne, niezgodne z prawem lub 
niewykonalne, zostaną uznane za wyłączone z niniejszych Oficjalnych zasad, a pozostała część niniejszych Oficjalnych 
zasad będzie interpretowana i egzekwowana tak, jakby nie zawierała takich postanowień.  

16.​ Inne języki. Oficjalne zasady mogą zostać przetłumaczone na inne języki. W wypadku jakiejkolwiek sprzeczności lub 
rozbieżności pomiędzy przetłumaczonymi Oficjalnymi zasadami, a ich angielską wersją, zastosowanie i pierwszeństwo 
ma wersja angielska, będąca nadrzędną. 
 

17.​ Lista zwycięzców. Aby otrzymać listę zwycięzców, wyślij prośbę wraz z kopertą z adresem zwrotnym i znaczkiem 
pocztowym na adres: Lista zwycięzców Konkursu „Design a Sprite”, Epic Games, Inc., 620 Crossroads Blvd., Cary, 
Karolina Północna 27518, w ciągu trzydziestu (30) dni od zakończenia Okresu trwania Konkursu.   
 

*​ *​ * 
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